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Hej Båtägare! 
Vi tycker att det är trevligt att du valt att ha din båt hos oss, antingen vid våra bryggor, på 

vinterförvaring eller båda delarna.  

För att både du och vi ska känna oss trygga och trivas bra tillsammans har vi en del regler och 

information som vi dela med dig. Har du synpunkter eller idéer på förbättringar är vi tacksamma för 

att höra från dig. Prata med butiken eller varvsansvarig. Nedan följer nu ett antal punkter som vi 

tycker är viktiga. 

Tillträde till området 
Du kan få en tagg till gånggrinden om du erlägger en depositionsavgift. Du har då har tillträde till din 
båt även när varvet är stängt. Taggen lämnas ut i butiken. Det är jätteviktigt att du alltid stänger 
grinden efter dig, aldrig sätter upp grinden, så att obehöriga kan gå in på området. För att hjälpa dig 
om du har mycket att bära finns några vagnar innanför grinden vid gaveln på hus C. Ställ tillbaka 
vagnen där, när du använt den.  

När varvet är öppet är grinden öppen och du kan du köra in, för ur och ilastning. Öppettider är 
vardagar 08:00-18:00 och lördagar 09:00-13:00. Max hastighet inom området är 10km/tim. Det är 
skymd sikt på många ställen, många båtar, och ibland mycket trafik med traktorer med höga och 
långa släp. 

Generella punkter och säkerhet 
Säkerheten, både för brand och miljö, är viktig för oss som företag och för er som är våra kunder. 

Det är därför viktigt att vi samarbetar kring detta. Om du ser något som du tycker ser konstigt ut, ser 

några risker eller något som inte fungerar är vi tacksamma om du omgående informerar oss.           

Är butiken öppen går det bra där eller genom ett mejl till info@motalaboat.se.                                    

Är frågan akut och ingen personal finns på plats kan du ringa 070-824 21 11.  

Området har kontinuerlig kameraövervakning.  

Det finns inga automatiska brandlarm någonstans, utan om du ser att en brand, eller att något 

annat hotande, uppstått gäller det att ringa 112. Adressen är Fabriksgatan 26 i Motala, AB Motala 

Båtvarv. Om personal finns på plats är det givetvis viktigt att meddela vad som hänt. 

Återsamlingsplats vid brand/olyckor är på parkeringen utanför stora grinden. 

Som vår gäst är du alltid välkommen att komma in i vår butik och försäljningsavdelning. Går du en 

trappa upp till övre däck finns en kaffemaskin som du gärna får använda.  

Om du hyr vinterplats inne avtalar vi personligt vilka regler som gäller kring hur tillträde kan ske.       

I våra produktionshallar och verkstäder får endast varvets personal vistas. 

Inga heta arbeten får utföras, inte heller får öppen eld användas, utan att tillstånd av varvsansvarig 

har erhållits vid varje tillfälle. Inga elektriska apparater i båten, eller värmare får köras i våra hallar. 

Av både miljö och brandrisks själ får du inte lämna färg, träoljor, motoroljor, trasor etc vid din båt. 

Vissa oljor och medel kan självantända, likaså trasor och penslar som använts. 

Om vi måste städa efter någon, kommer kostnaden för det att debiteras denne. 

Allt kräftfiske från bryggorna på varvsområdet eller från din båtplats är förbjuden. 
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Parkering 
Du kan parkera utanför varvet på den grusparkering som finns där. Här finns för närvarande ingen 
tidsbegränsning. Du kan inte parkera bilen inne på området. Ska du vara borta längre tid kan du 
avtala om en parkering på området med Varvsansvarig. En avgift kommer då att debiteras. 

Försäkring 
Det är ett krav, att du har en gällande försäkring för din båt. Vid eventuella stölder eller skador är 
det alltid båtens försäkring som i första hand aktiveras. 

Ligga vid bryggan 
Det finns några fria ytor vid våra kajer, vid macken eller ute vid stora kranen, som du kan använda 
tillfälligt för att lasta i och ur din båt. Du kan då förtöja långsides. Är du tillfällig gäst blir du anvisad 
en plats av vår personal. Här är lämpligt att förtöja med akter- och för-tamp samt ett spring. 
Båtvarvet tar aldrig ansvar för att din båt är väl förtöjd. 

Förtöja båten vid våra fasta platser 

Våra fasta bryggförtöjningar har bommar med stolpar i yttre ändan. Att för och aktertampar går i 

motsatt riktning är extra viktigt att tänka på. Går tamparna åt samma håll ligger inte båten fast i 

längsled. Se skiss!   Du kan också använda dig av ett spring. Det är enklast att ha färdiga tampar som 

du bara lägger fast när du kommer in. Vill du ha goda råd eller hjälp att tillverka tampar kan du 

vända dig till vår butik. Du får inte förvara något på bryggorna. 

Om du ligger vid kaj eller på fasta platser på norra sidan mot farleden, tänk på att det ibland blir 

stora vågor från passerande båtar. Din båt kan slå i bryggan om den inte är väl förtöjd eller ligger för 

nära bryggan. 

 

El och vatten vid bryggan 

El och vatten finns bara vid våra servicebryggor och vid betongbryggan. El kan användas om det är 

avtalat. Vatten får man fylla vid de kajer där vatten och elstolpar finns. Långa markkablar från 

elstolpar till båtar vid platser som inte har el/vatten får inte läggas ut. 

Toaletter 
När butiken är öppen finns en toalett där som är öppen för alla kunder. Entré via butiken. 

Tömning av toa-tankar kan inte ske hos oss utan vi hänvisar till gästhamnen eller Motala Båtklubb i 

Tegelviken, som vi har ett avtal med. 
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Sopor 

Bryggplatsgäster: 

Hushållssopor samt andra återvinningsfraktioner ska läggas i vår miljöstation på gräsmattan mitt på 

området. Noggrann sortering är ett krav. Vi följer Motala Kommuns sorteringspolicy. Följ de skyltar 

som sitter vid tunnor och kärl. De plåttunnor som står ute vid våra arbetsstationer ute på området 

och är märkta restavfall, får bara användas av varvets personal. 

Vinterförvaring: 

För den som vinterförvarar båten hos oss kan det som används för vårrustningen till exempel 

färgburkar, penslar, oljefilter och spillolja lämnas i miljöstationen. Se mer detaljer i avsnitt om 

”vårrustning”. Var noggrann med sorteringen och att lägga allt på rätt plats.  

Bränsle 
För att minska brandbelastningen är det bra om så litet bränsle som möjligt är kvar i tankarna vid 

förvaring. Tänk på att ha konserveringsmedel i både bensin och diesel för att inte få bakterietillväxt 

och utfällningar. Tänk också på att kondens kan bildas i bränslet. Glöm inte att dränera förgasare och 

insprutningssystem på bensinmotorer. Varvet kan givetvis hjälpa er med en professionell 

konservering. 

Gasol 
Vi ser helst att inga gasolflaskor finns i båten under vinterförvar utan att dom förvaras hemma. Kan 

du inte det ska alla kranar vara stängda och reduceringsventilen bortmonterad. En gasolflaska med 

kran får aldrig ligga ner vid förvaring. 

Batterier och laddning av batterier 

Underhållsladdning av batterier är normalt inte tillåten i egen regi, då det utgör en stor brandrisk. 

Undantag kan göras med tillstånd från Varvsansvarig, som då meddelar vilka regler som gäller. 

Inkopplade kablar som vi inte har kännedom om kommer att kopplas bort och tas omhand. 

Batteriet mår bäst om det förvaras svalt men frostfritt. Ett dåligt laddat batteri kan frysa vid 

minusgrader. 

Rökning 
I alla hallar, vid vår mack samt vid sjöräddningens tankutrustning är rökning förbjuden. 

Cigarettfimpar och snuspåsar får inte slängas på marken utan ska tas med i sophanteringen. 

Upptagning och sjösättning 
Våra lyftkranar får endast användas av varvets personal. Tid för lyft bokas med varvsansvarig eller via butiken. 

Den lilla mastkranen kan få användas av båtgäster, om så överenskommits med varvsansvarig. 

All bottentvätt utförs av varvets personal, om inte annat har avtalats. Endast miljövänliga tvättmedel får 

användas. Råd om vilka medel som kan användas kan erhållas i butiken eller av varvsansvarig. 

Vårrustning och arbete med båten 
Ingen slipning eller skrapning av båtbottnar är tillåten. Våra miljökrav är så stora att vi inte kan hantera detta 

utanför vår egen verksamhet. Båtar som ligger hos oss ska målas med bottenfärg avsedd för insjö.  
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Om stegar eller arbets-ställningar används och ställs upp vid båten ska hänsyn tas till omkringliggande båtar 

och varvets verksamhet så att inte störning eller hinder uppstår. 

Elkablar som läggs ut på marken ska vara försedda med jordfelsbrytare och skyddas mot överkörning om de 

korsar en transportväg. Kablar får inte lämnas kvar på marken då man inte är på plats och arbetar med sin 

båt. 

Ingen öppen eld får användas på uppställningsplatser inne och ute. Inga ”heta arbeten” får utföras utan 

speciellt tillstånd från Varvsansvarig. 

Varje båtägare som fyller på bränsle, olja eller kylmedel inom hamnanläggningen ska säkerställa att risken för 

spill är minimal. Om ändå olyckan är framme ska varvspersonalen omgående meddelas, under arbetstid, och 

räddningstjänsten i Motala övrig tid. Ring 112.  

Saneringsmedel för oljespill på land, Absol, finns i en säck som är placerad i miljöstationen. Använt 

saneringsmedel ska läggas i tunnan för miljöfarligt avfall. 

Avfall som uppkommer vid arbetet ska lämnas på vår miljöstation och sorteras noga i de fraktioner som finns 

där.  

Vid oljebyte ska spilloljan tas om hand och hällas i de kärl i miljöstationen som är märkta spillolja. Filter läggs 

på avrinningshyllan i miljöboden, märkt filter. Trasor eller papperssuddar med olja läggs i kärl för miljöfarligt 

avfall. 

Gamla batterier ställs i boxen för batterier vid miljöstationen.  

Använd kylvätska hälls i fat märkt kylmedel i miljöstationen. Använd helst miljövänliga alternativ. 

Sliprester, trasor med färgspill, penslar m.m. läggs i kärl: Restavfall 

Tomma färgburkar och burkar med färgrester läggs i kärl: Färgburkar och färgrester 

Slippapper, trasor med polermedel etcetera läggs i kärl: Restavfall. 

Övrigt sorteras i rätt fraktion. 

Avtal och betalning 
Avtal om brygg eller vinterförvaringsplats tecknas mellan gäst och AB Motala båtvarv. Avtalet är ett 
tillsvidareavtal. Vi använder Sweboats ”Båtplatsavtal” och ”Båtförvaringsavtal”.  

Hyran för båtplats och bryggplats betalas i förskott, som normalt görs med hyror.  

Fakturan skickas ut i mars för bryggplatser och i perioden oktober/december för vinterförvaringsplatser. Du 
kan om du vill dela upp avgiften, räntefritt, på fyra månader med YOU Finance. Kontakta butiken så hjälper 
dom dig. 

Lyft och övriga serviceåtgärder som är utförda fram till fakturadatum för hyresfakturan, faktureras samtidigt, 
annars via en separat faktura. 

För att vara säkra på att alltid kunna få kontakt med er om något händer, ber vi er att vara noga med att göra 
adressändringar och ändring av kontaktuppgifter när det inträffar. 

Med vänliga hälsningar  

AB Motala Båtvarv 

 


